（様式３）
プロポーザル参加意思表明書 兼 参加資格確認申請書

令和　　年　月　日

大熊町長　吉田　淳　様

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先
（作成担当者　　　　　　　　　　）

「大野駅西町有地宿泊施設整備事業」に係る企画プロポーザルへの参加を表明するとともに、参加資格について確認を受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、下記１に掲げる資格要件に該当する者であること及び下記２の添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　プロポーザル参加の資格要件
大野駅西町有地宿泊施設整備事業公募型プロポーザル実施要項による。

２　添付書類
（１）会社概要書（様式第５号）
（２）誓約書（様式第６号）
（３）定款
（４）宿泊施設の運営者となる者が、８年以上継続して運営している宿泊施設の旅館業営業許可証の写し（１施設分）と、運営の継続がわかる書類
（５）宿泊施設の運営者となる者が、１年以上継続して運営している宿泊施設の旅館業営業許可証の写し（複数施設分）と、運営の継続がわかる書類
（６）法人登記簿謄本
（７）納税証明書